

Ahlatcı, ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden aldı

● Mücevher ihracatında Türkiye birinciliğini yıllardır elinde tutan Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, TİM tarafından dün İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen törende, ödülünü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı.



Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin 33. Olağan Genel Kurulu ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni'nde, ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan verdi.



Ahmet Ahlatcı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden ödülünü alırken... Ticaret Bakanı Ömer Bolat da törende yer aldı.



● Cumhurbaşkanı Erdoğan törende yaptığı konuşmada, özellikle savunma sanayi alanında sağlanan gelişmeye dikkat çekerek, "Yıllık 248 milyon dolar olan savunma ihracatında aylık 992 milyon dolar ihracat seviyesine geldik. Bir yılda yaptığımız ihracatı artık bir haftada yapıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

"Çorum'u Sevenlerin Gazetesi"

41. yıl

www.corumhabernet

ÇORUM HABER

27 HAZİRAN 2026 CUMARTESİ

siyasi bağımsız gazete

7 TL

"KÖYDES yatırımları İl Tahsisat Komisyonu tarafından belirleniyor"



Çorum'da 83.402 öğrenci karne sevinci yaşadı



2025-2026 eğitim öğretim yılının sona ermesi dolayısıyla İsmail Akçık İlkokulu'nda karne dağıtım töreni gerçekleştirildi.

Vali Çalgan, "İyi eğlenin, bol bol spor yapın" dedi

● Çorum'da 2025-2026 eğitim öğretim yılının sona ermesi dolayısıyla karne dağıtım töreni gerçekleştirildi.
● İsmail Kakaç İlkokulu'nda düzenlenen programda konuşan Vali Ali Çalgan, il genelinde resmi ve özel 438 okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve lisede öğrenim gören 83 bin 402 öğrenciye 7 bin 724 öğretmenle eğitim verildiğini söyledi. ●3'de



Minik öğrenciler, karnelerini Vali Ali Çalgan ve diğer protokol üyelerinin ellerinden aldı.

Sungurlu'da günlük 10 bin ekmek



Sungurlu Belediyesi tarafından bin 200 metrekare alan üzerine kurulan "Şehit Süleyman Özmen Halk Ekmek Fabrikası" geniş katılımlı bir törenle açıldı.

● Çorum'un Sungurlu ilçesinde kurulan ve vatandaşlara günlük 10 bin adet uygun fiyatlı ekmek ulaştırılan halk ekmek fabrikası, törenle hizmete açıldı. Yerli üretim makinelerle donatılan fabrikada 20 kişi istihdam ediliyor. ●8'de



Çorum'da bir vatandaş bağ evinin bahçesine gelen tilkiyi elleriyle besledi. O anlar cep telefonuyla görüntülendi.

Bahçeye giren tilkiyi elleriyle besledi

●4'de



Şeref Bahadır annesini kaybetti

Fotoğrafçı Şeref Bahadır'ın annesi Emine Bahadır (90), hayatını kaybetti, dün Cuma namazından sonra Ulumazar'da toprağa verildi. ●2'de

MHP'de ilk ilçe kongresi
Sungurlu'da Etem Alaf

● Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe kongresinde Etem Alaf yeniden ilçe başkanlığına seçildi. ●6'da



Etem Alaf tek liste halinde yapılan genel kurulda güven tazeledi.

"Nergis Ay'ın adı yaşatılsın"

●7'de



Çorum'un sevilen sanatçılarından Nergis Ay, vefatının 40. gününde can yemeği ile anıldı. Nergis Ay ile ilgili serginin açıldığı anmada Milletvekili Tahtasaz sanatçının adının yaşatılması çağrısında bulundu.

Cumartesi	Neim (%)	Pazar
Parçalı Bulutlu	35-86	Parçalı Bulutlu
13°C 27°C	Rüzgar (km/sa) 17	13°C 26°C
Pazartesi	Salı	Çarşamba
Az Bulutlu	Az Bulutlu	Az Bulutlu
13°C 29°C	14°C 30°C	15°C 31°C

Yaz Kur'an kursları 6 Temmuz'da başlıyor

Diyanet İşleri Başkanlığı koordine-sinde düzenlenecek yaz dönemi Kur'an kursları 6 Temmuz

2026 Pazartesi günü başlayacak. İl ve ilçe müftülükleri tarafından yürütülecek kurslar için başvuru-

lar 13 Temmuz'a kadar alınacak.

Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, yaz Kur'an kursları için başvuru süreci başladı. Kurslara katılmak isteyen öğrenciler, belirlenen süre içinde başvurularını yapabilecek. Başvuruların 13 Temmuz'a kadar devam edeceği bildirildi. Kursların, il ve ilçe müftülüklerinin koordinasyonunda camilerde ve uygun görülen eğitim mekânlarında yürütülmesi bekleniyor.

FARKLI YAŞ GRUPLARINA PROGRAM UYGULANACAK

Yaz Kur'an kurslarında 4-6, 7-10 ve 11-14 yaş gruplarına yö-

nelik eğitim programları uygulanacak. Programların yaş gruplarına göre düzenlenerek öğrencilerin seviyeleri-ne uygun içeriklerle yürütüleceği belirtildi.

Kurslarda yarım gün ve tam gün olmak üzere farklı program seçenekleri sunulacak. Böylece aileler, çocuklarının yaşına ve günlük programına uygun kurs seçeneğini değerlendirebilecek.

Yaz dönemi Kur'an kursları Diyanet İşleri Başkanlığının belirlediği çerçevede doğrultusunda gerçekleştirilecek. Kurslarda Kur'an-ı Kerim eğitiminin yanı sıra temel dini bilgiler ve ahlaki değerler konusunda da eğitim verilmesi planlanıyor.

Diyanet yetkilileri, başvuru yapmak isteyen vatandaşların il ve ilçe müftülüklerinden bilgi alabileceğini bildirdi. Kurslara ilişkin detayların müftülükler tarafından duyurulacağı ifade edildi. (AA)



Yaz Kur'an kursları için başvurular 13 Temmuz'a kadar il ve ilçe müftülüklerinde alınacak.



Kur'an öğrenen hastane personeline belge verildi



Kur'an-ı Kerim öğrenen personele belgeleri verildi.



Hitit Üniversitesi Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenen 5 personele Müftülük tarafından katılım belgesi verildi.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından "Camilerde Kur'an Öğrenimi" projesi kapsamında Hastane Mescidi'nde imam hatip Ahmet İpek tarafından 5 ay süreli Kur'an-ı Kerim öğrenme kursu düzenlenmişti.

Mesai saatleri dışında verilen kursun sonunda Kur'an öğrenen 5 personele, Öğle namazı sonrası Hastane Mescidinde düzenlenen program ile belgeleri takdim edildi.

Programa, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, Hastane Başhekimi Doç. Dr. Muhammed Gömeç, başhekim yardımcıları, hastane personeli, manevi danışmanlar ve din görevlileri katıldı.

İl Müftüsü Yıldırım, Yüce Rabbinizin keliması Kur'an-ı Kerim'i öğrenen hastane personellerini tebrik ederken özverili çalışmalarından dolayı din görevlimize de teşekkür etti. (Volkan SINAYUÇ)

Celal Karatüre Çorum'a geliyor

Sosyal medyada seslendirdiği ilahilerle geniş bir dinleyici kitlesine ulaşan Celal Karatüre, Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen Yaz Okulları Açılış Programı'nda Çorumlularla buluşacak.

Yaz Okulları Açılış programı, 4 Temmuz 2026 Cumartesi günü saat 18.30'da Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilecek.

Çorum Belediyesi, Yaz Okulları Açılış Programı'na tüm vatandaşları davet etti. (Haber Merkezi)



Celal Karatüre



Merhum merkeze bağlı Palabıyık Köyü'nde son yolculuğuna uğurlandı.



Hasan Ali Duman'a hüzünlü veda

Hayatını kaybeden Çorum Merkez Büyük Palabıyık Köyü nüfusuna kayıtlı Hasan Ali Duman (96), son yolculuğuna uğurlandı.

Nadir Duman, Nail Duman, Ceyhan Göcen, Firaz Çark, ve merhum Ersan Duman'ın babaları, Palabıyık Köyü önceki dönem muhtarı ve CHP İl Başkan Yardımcısı Önder Göcen'in dedesi Hasan Ali Duman vefat etti.

Merhumun cenazesi Belediye Mezarlıklar Müdürlüğünden alınarak Palabıyık Köyü mezarlığında toprağa verildi. Cenaze törenine; CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, CHP İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Boyraz, Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, CHP önceki dönem Merkez İlçe

Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, Çorum SMMMO önceki dönem Başkanı Ali Can Doğan, Anadolu Hitit Dernekleri Federasyonu Başkan Vekili Güngör Atak, Palabıyık Köyü Dernek Başkanı Sami Toprak ile çok sayıda vatandaş katıldı.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Hasan Ali Duman (96)



Fotoğrafçı Bahadır'ın annesi Emine Bahadır toprağa verildi

Çorum'un tanınmış iş insanlarından "Fotoğrafçı ;Şeref" olarak tanınan Şeralettin Bahadır'ın annesi Emine Bahadır (90), önceki akşam saat 21.30'da çoklu organ yetmezliği nedeniyle evinde hayata veda etti.

Fotoğrafçı merhum Kemalettin Bahadır'ın eşi, Şeref Bahadır, Edeviye Keçeci ve Leyla Soyocak'ın anneleri olan Emine Bahadır'ın cenazesi, dün Akşemsettin Camii'nde Cuma namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)





Çorum Valisi Ali Çalgan ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın katılımıyla kentte eğitim veren İsmail Kakaç İlkokulunda Karne Dağıtım Programı gerçekleştirildi.

Çorum'da 83.402 öğrenci karne heyecanı yaşadı

Çorum'da 2025-2026 eğitim-öğretim yılının sona ermesiyle birlikte binlerce öğrenci karne sevinci yaşadı. Kentteki bir ilkokulda düzenlenen törene katılan protokol üyeleri, öğrencilerin karne heyecanına ortak oldu.

Çorum Valisi Ali Çalgan ve protokol heyetinin de katılımıyla kentte eğitim veren İsmail Kakaç İlkokulunda Karne Dağıtım Programı gerçekleştirildi. 2025-2026 yılı eğitim ve öğretim sezonunun sona ermesiyle birlikte resmi ve

özel olmak üzere 438 okulda 7.724 öğretmenin eğitim verdiği 83 bin 402 öğrenci, karnelerini almanın sevincini yaşadı. Okul önlerinde bekleyen veliler ise meraklı gözlerle evlatlarının heyecanına ortak oldu. Düzenlenen programa Çorum Valisi Ali Çalgan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katılım sağladı. Program çekinilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

“UZUN YORUCU BİR EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ SONUNDA TATİLE KAVUŞMUŞ DURUMDASINIZ”
Düzenlenen karne

programında konuşan Vali Ali Çalgan, “Çorum genelinde resmi ve özel olmak üzere 438 okulda okul öncesi ilköğretim, ortaokul ve liselerde öğrenim gören 83 bin 402 öğrencimiz ve görev yapan 7 bin 724 öğretmenimiz için uzun ve yorucu bir çalışma döneminin son günündeyiz. Sevgili çocuklar, uzun yorucu bir eğitim öğretim yılının sonunda tatile kavuşmuş durumdasınız. Tatili iyi değerlendirin. Şehrimizde oynayacak, gezecek, spor yapacak çok şeyler var. İyi çalışın, iyi eğlenin, iyi spor yapın” dedi.

“YAVRULARIMIZ İÇİN ESAS OLAN İYİ BİR İNSAN OLMASI, GÜZEL BİR İNSAN OLMASIDIR”

Karnelerini alan her bir öğrencinin geleceğin teminatı olduğuna dikkat çeken Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise, “Bir tarafta öğrencilerimiz, geleceğimiz, sadece mahallelerimizin, şehirlerimizin, ülkemizin de değil, inşallah dünyanın geleceği bu anlamda da bu geleceğin mimarı olacak yavrularımız önde. Evet, yavrularımız matematikte iyi olacaklar. Fende, teknoloji dersinde, beden eğitiminde, hayat bilgisinde iyi olacaklar. Bütün arzumuz bu. Ama asıl olan, esas olan iyi bir insan olması, güzel bir insan olmasıdır” diye konuştu.

“ELİMİZDEN GELENİ YAPMAKTAYIZ”
Okul yönetimi olarak çoğu imkânı değerlendirilme ve çalıştıklarını söyleyen İsmail Kakaç İlkokulu Müdürü Cemal Tunç da, “Geçen yıl eğitim hayatımıza giren Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli bu senede okulumuzda başarıyla uygulandı. Öğrencilerimizi bir üst öğrenim kademesine

lerine ve hayata hazırlamak adına İsmail Kakaç İlkokulu olarak elimizden geleni yapmaktayız” şeklinde ifade etti. (İHA)



Çorum'da 2025-2026 eğitim-öğretim yılının sona ermesiyle birlikte binlerce öğrenci karne sevinci yaşadı.



Vali Ali Çalgan, karne dağıtım töreninin ardından öğretmenlerle bir araya geldi.



Çorum'da 35 kişilik işgücü uyum programı başlıyor

Çorum'da işsiz vatandaşların istihdam edilebilirliğini artırmak amacıyla yeni bir istihdam programı hayata geçiriliyor. İŞKUR tarafından, Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle toplam 35 kişilik İşgücü Uyum Programı (İUP) başlatılacak.

Program kapsamında katılımcılar, İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde temizlik, bakım ve onarım işlerinde görev alacak. Yaklaşık 3 ay sürecek program, 6 Temmuz'da başlayacak ve 30 Eylül 2026 tarihinde sona erecek. İlk dört hafta haftada 5 gün uygulanacak program, sonraki haftalarda haftada en fazla 3 gün olacak şekilde sürdürülecek.

Başvurular 26-30 Haziran tarihleri arasında alınacak. Katılımcılar, başvurular arasından ikamet durumlarına göre noter huzurunda yapılacak

kura ile belirlenecek. Kura çekilişi ise 2 Temmuz Perşembe günü saat 10.00'da Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nde gerçekleştirilecek.

Program kapsamında katılımcılara çalıştıkları her gün için 1375 TL cep harçlığı ödenecek. Ayrıca katılımcıların iş kazası, meslek hastalığı ve genel sağlık sigortası primleri de karşılanacak. Ancak bu program emekliliğe yönelik sigorta kapsamına dahil olmayacak.

Programa başvurmak isteyen vatandaşların, 30 Haziran saat 23.59'a kadar İŞKUR'un e-şube sistemi, mobil uygulaması ya da ALO 170 hattı üzerinden başvurularını tamamlamaları gerekiyor. Başvuru şartlarını taşımayan adayların kayıtları sistem tarafından kabul edilse dahi sonradan iptal edilecek. (Haber Merkezi)

Bu buluş sayesinde priz yangınları tarihe karışacak



Dr. Öğretim Üyesi Mert Şafak Tunalıoğlu

Hitit Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Doktor Öğretim Üyesi Mert Şafak Tunalıoğlu tarafından, priz yangınlarının önüne geçmek amacıyla yürütülen proje çerçevesinde yangın korumalı priz geliştirildi. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenen priz, içerisindeki özel pedler ve jeller sayesinde ihtimal yangınları söndürerek elektrik akımını kesiyor. Prizdeki pedin içerisindeki ısı sensörleri, sıcaklık belirli bir seviyeye ulaştığında mikro denetçilere sinyal gönderiyor. Bu sinyalle harekete geçen mikro denetçiler özel bıçaklarla pedi kesiyor ve içerisindeki aktif jel malzeme genişliyor. Bu sayede priz içerisindeki ısı düşürülüp yangın engellenirken, aynı zamanda elektrik akımı da anında kesiliyor. Projeyle ilgili bilgi veren Dr. Tunalıoğlu, prototip üretimine başladıklarını ve çalışma prensiplerinin belirlenmesinin ardından seri üretime geçilebileceğini dile getirdi.

“YANGINI ENGELLER VE AKIMI KESER”

Projenin fikir ve geliştirilme aşamasını anlatan Tunalıoğlu, “Projemiz, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillendi. Bu prizin fikir aşaması, yanma seminerlerinde de ifade edilen, genelde yanma başladığı zaman odalarda 6 dakika içerisinde yangının arttığı ve insanların kaçışı için 2-3 dakika süreye ihtiyaç olması sebebiyle oluşmuştur. Bunun için de en önemli neden yanmanın engellenmesidir. Ben de bir öğretim üyesi olarak araştırırken yanma korumalı prizi buldum. Bu prizin çalışma aşaması şu şekildedir; prizin içerisine

yerleştireceğimiz pedlerin içerisinde bulunan jellerin yanma, ısınma ve aynı zamanda elektrik iletkenliğini kesme gibi görevleri vardır. Bu pedin çalışma felsefesi, pedin içerisinde bulunan ısı sensörleri sayesinde ısı belli bir noktaya geldiği zaman mikro denetçilere sinyal gönderir. Mikro denetçiler bıçaklarla pedi keser ve içerisinde aktif olan jel malzemesi 2-3 kat artarak prizin içerisindeki ısıyı ve yangını engeller, aynı zamanda da akımı keser” dedi.

“ÜNİVERSİTEMİZ ADINA PRİZLERİN SERİ İMALATINI

GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLACAĞIZ”
Prizlerin kullanım alanlarıyla ilgili bilgi veren Tunalıoğlu, “Bu genellikle bütün evlerde özellikle bankalarda, devlet ve kamu kurumlarında ve özel işyerlerinde kullanılabilir. Proje şu an teknoloji seviyesi olarak 2. seviyedir. Bununla ilgili fizibilite çalışmalarımızı tamamladık. Prototip üretimine başladık ve prototipi ürettikten sonra bunun çalışma şartlarını belirleyeceğiz ve daha sonra da üniversitemiz adına prizlerin seri imalatını gerçekleştirmiş olacağız” diye konuştu. (İHA)



Başta evler olmak üzere iş yerlerinde ve devlet kurumları kullanıma uygun olan prizin seri üretimine geçilmesi hedefleniyor.



Makine ve imalat teknolojileri alanında ihtisaslaşan Hitit Üniversitesi'nde geliştirilen priz sayesinde, priz kaynaklı yangınlar önlenecek.

Burhan BURUK



ROZET DEĞİŞİNCE GÜNAHLAR SİLİNİYOR MU?

Demokrasinin en güzel yanı, vatandaşın sandığa gidip yöneticisini seçmesidir. En azından bize yıllardır anlatılan budur.

Fakat son yıllarda ortaya çıkan yeni bir siyasi uygulama var ki, siyaset bilimi kitaplarına girecek türden.

Bir belediye başkanı muhalefet partisinden seçilmişse, hakkında soruşturma açılması, müfettiş gönderilmesi, görevden uzaklaştırılması hatta yerine kayyum atanması artık kimseyi şaşırtmıyor.

Öyle ki bazen insan, belediye başkanlığı makamının asli görevinin hizmet etmek değil, soruşturmalara dayanıklılık göstermek olduğunu düşünmeye başlıyor.

Ne var ki işin asıl ilginç kısmı bundan sonra başlıyor.

Aynı isim, herhangi bir gün partisinden istifa edip iktidarın kasisından içeri girdiğinde adeta siyasi bir mucize yaşıyor.

Dün hakkında türlü iddialar konuşulan kişi bir anda makbul vatandaş, değerli siyasetçi ve memleket sevdalı oluveriyor. Sanki kapıda görünmez bir arınma cihazı var da içeri giren herkes geçmişinden arındırılıyor.

İnsan ister istemez soruyor: Eğer kişi gerçekten suçluysa, parti değiştirtince suç ortadan mı kalkıyor?

Yok eğer suçsuzsa, neden yıllarca hakkında şüphe oluşturuldu? Bu soruların cevabını bulmak zor.

Çünkü burada hukuk değil, siyasi aidiyet konuşuyor gibi görünüyor.

Eskiden bazı dinlerde günah çıkarma ritüelleri vardı.

İnsan yaptığı yanlışları itiraf eder, affedilmeyi umardı.

Bizim siyasi hayatımız ise bu geleneği oldukça geliştirmişe benziyor. Artık günah çıkarmaya bile gerek yok.

Doğru partiye geçmek yeterli.

Rozet değişiyor, dosyalar hafifliyor, eleştiriler susuyor, alkışlar yükseliyor.

Toplulun asıl tehlikesi de burada başlıyor.

Çünkü insanlar zamanla yaşananlara değil, yaşananların normalleşmesine alışıyor.

"Siyaset böyle" cümlesi, her gelişkinin üstünü örten bir battaniyeye dönüşüyor.

Oysa yozlaşma tam da bu noktada büyüyor; insanlar yanlışları değil, yanlışların sıradanlaşmasını kabullenmeye başladığında.

Bir ülkede ilkeler kişilere göre değişmeye başladığında, hukuk terazisi de şaşar.

Suçun ve suçsuzluğun ölçüsü kanunlar değil, siyasi yakınlık olursa geriye adalet değil, sadece güç kalır.

Belki de bugün aforoz edilmesi gereken kişiler değil, ilkesizliktir.

Çünkü görünen o ki siyasetin mabedinde günahlar değil, ilkeler kurban ediliyor.

Kadın Emeği Çarşısı Bedesten'de açılıyor



Geçtiğimiz yıl yoğun ilgi gören etkinlikte bu yıl stant sayısının da artırıldığı belirtildi.



Çorum Belediyesi tarafından kadın girişimcileri desteklemek amacıyla hayata geçirilen Kadın Emeği Çarşısı, bugün Bedesten'de yeniden vatandaşlarla buluşacak.

Yoğun ilgi gören etkinlikte bu yıl stant sayısı artırılarak 50'ye çıkarıldı. El emeği göz nuru ürünlerin sergileneceği ve satışa sunulacağı çarşıda, kadın üreticiler kendi emeklerini doğrudan vatandaşlarla buluşturma

fırsatı yakalayacak.

Takıdan tekstil ürünlerine, dekoratif eşyalardan hediyeelik ürünlere kadar birçok farklı ürünün yer alacağı Kadın Emeği Çarşısı, yerel üretimi desteklerken kadınların ekonomik hayata katılımına da katkı sağlayacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, kadınların üretim gücünü desteklemeye devam ettiklerini belirterek, "Kadınlarımızın alın teriyle ürettiği birbirinden değerli ürünleri hemşehrilerimizle buluşturuyoruz. Her geçen etkinlikte artan ilgi bizleri memnun ediyor. Bu kez 50 stantla daha geniş bir katılımıla Bedesten'de olacağız. Tüm hemşehrilerimizi kadın emeğine destek olmaya davet ediyorum." dedi. (Haber Merkezi)

Zincirleme kaza: 2 yaralı

Çorum'da 3 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 2 sürücü yaralandı.

Kaza, Osmançık Caddesi İkbâl ışıklarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, B.K. idaresindeki 19 ABR 367 plakalı otomobil, aynı yönde kırmızı ışıkta bekleyen K.Y. yönetimindeki 34 PUM 959 plakalı araca arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil, yol kenarında park halinde bulunan 19 AGB 640 plakalı araca çarparak durabildi. Kazada iki sürücü de yaralandı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından kentteki hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle bölgede trafik akışı bir süre kontrollü olarak sağlandı. Hasarlı araçların çekici yardımıyla yoldan kaldırılmasının ardından trafik normale döndü. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. (İHA)



Kaza, Osmançık Caddesi İkbâl ışıklarında meydana geldi.



Denetimler sırasında misina ağına takılmış halde bulunan balıklar ve su kaplumbağaları ekipler tarafından kurtarılarak yeniden doğal yaşam alanlarına bırakıldı.

Çorum Barajı'nda kaçak avcılığa geçit yok

2,8 kilometrelik ağ ele geçirildi

Çorum'da su ürünleri kaynaklarının korunmasına yönelik denetimler aralıksız sürüyor. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne ulaşan ihbar üzerine ekipler, Çorum Barajı'nda kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

Su Ürünleri Kontrol Botu ile yapılan denetimler sırasında, kaçak avcılıkta kullanılmak üzere suya bırakılmış toplam 2 bin 800 metre uzunluğunda misina ağı tespit edildi. Sahibi belirleneme-

yen yasa dışı av aracına el konulurken, olayla ilgili idari işlemler başlatıldı.

Yetkililer, il genelinde kaçak ve usulsüz su ürünleri avcılığına yönelik denetimlerin kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. Doğal kaynakların gelecek nesillere aktarılabilmesi için vatandaşların yasa dışı avcılık faaliyetlerine ilişkin ihbar ve bildirimlerinin büyük önem taşıdığı ifade edildi. (Haber Merkezi)

Bahçeye tilki girdi



Görüntülerde tilkinin vatandaşın elinden yiyeceği olarak yediği görülüyor.

Çorum'da bir vatandaş bağ evinin bahçesine gelen tilkiyi elleriyle besledi. O anlar cep telefonuyla görüntülendi.

Çorum'da yiyecek arayan bir tilki, bir bağ evinin bahçesine girdi. Tilkiyi fark eden vatandaş ise yiyecek uzattı. Vatandaşlardan korkmayan tilki uzatılan yiyecekleri alarak kamını doyardı. Vatandaşın yaban hayvanını kendi elleriyle beslediği o anlar ise cep telefonu kamerasına yansıdı. (İHA)

Alkollü sürücü park halindeki 4 araca çarptı

175 bin lira ceza yedi

Çorum'un Alaca ilçesinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, park halindeki 4 araca

çarptı. 4.49 promil alkollü olduğu tespit edilen sürücüye 175 bin TL ceza kesilirken, sürücü belgesine ise 5

yıl 6 ay süreyle el konuldu.

Olay, Alaca ilçesi Vali İsmail Fırat Caddesi'nde meydana gel-

di. Edinilen bilgiye göre, M.Ş. idaresindeki 06 EY 2133 otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde yol kenarında park halinde bulunan 4 ayrı araca çarptı. Kazada şans eseri yaralanan olmazken, yapılan ihbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Sürücü M.Ş., olay yerinde polis ekiplerinin uzattığı alkolmetreye üfleme reddetti. Cumhuriyet savcısının talimatı üzerine Bölge Trafik ekiplerince yapılan ölçümde, sürücüsünün 4.49 promil alkollü olduğu belirlendi. (İHA)



Sürücüye gerekli maddelerden toplamda 175 bin TL ceza kesilirken ehliyetine ise 5 yıl 6 ay süreyle el konuldu.

Çorum Valiliği'nden CHP'li Dinçer Solmaz'a KÖYDES cevabı

"KÖYDES'te yatırım süreci mevzuata uygun yürütülüyor"



Çorum Valiliği, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz tarafından KÖYDES yatırım programının hazırlanmasına ilişkin yapılan açıklamaların ardından kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla yazılı bir açıklama yayımladı. Çorum Valiliği açıklamasında, Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) Projesi'nin kırsal yerleşim

alanlarının içme suyu, yol ve küçük ölçekli sulama tesisi gibi temel altyapı ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Cumhurbaşkanlığı Kararı doğrultusunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen bir kamu yatırım programı olduğunu hatırlattı.

Yapılan açıklamada 2026/11394 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı uyarınca ilçelere ayrılan ödeneklerin Köylere Hizmet Götürme Birlikleri ve/veya İl Özd İdaresi aracılığıyla kullanılacağı, projelerin yürütülmesinden ilçelerde kaymakamların, il genelinde ise Valinin sorumlu olduğu ifade edildi.

KÖYDES yatırım programında hangi projelere ödenek ayrılacağına, Vali başkanlığında toplanan İl Tahsisat Komisyonu tarafından karar verildiğinin hatırlatıldığı açıklamada komisyonunda İl Genel Meclisi Başkanı, İl Özd İdaresi Genel Sekreteri, Kaymakamlar ve ilgili kurum müdürlerinin yer aldığı vurgulandı.

Açıklamada, KÖYDES yatırım programının hazırlanması ve uygulanmasının İl Tahsisat Komisyonu tarafından yürütülen kurumsal bir süreç olduğu vurgulanan açıklamada Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin organları olan Birlik Meclisi ve Birlik Encümeni'nin karar sürecinde yer almasının mevzuatta öngörülmediği belirtilerek, bu durumun bazı açıklamalarda ifade edildiği gibi "KÖYDES'e kayyum atanması" ya da "seçilmiş yönetimin görevden uzaklaştırılması" şeklinde değerlendirilmesinin doğru olmadığını bildirdi.

Açıklamanın sonunda, Çorum'da KÖYDES ödeneklerinin tahsisi, yönetimi ve uygulanmasına ilişkin tüm işlemlerin ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde görevli ve yetkili kurumlar tarafından yürütüldüğü belirtilerek, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi amacıyla söz konusu açıklamanın yapıldığı ifade edildi. (Haber Merkezi)

BİR YÜZYILIN TANIĞI, BİR KENTİN VICDANI: DR. RIFAT PATIR (04.08/09.05.2026)

Çorum'un yakın tarihinde bazı adlar vardır ki meslekleriyle değil insanlığa yaptıkları görevleriyle anımsanırlar. Dr. Rifat Patır işte böyle biriydi. O, yalnızca hastalarını tedavi eden bir doktor değil; kentin büyümesine, değişmesine ve olgunlaşmasına tanıklık eden bir Cumhuriyet kuşağı temsilcisiydi.

Cumhuriyet'in ilk yıllarında dünyaya gözlerini açtı. Çocukluğu yoklukların, gençliği idealizmin, olgunluk dönemi görevin ve özverinin içinde geçti. Yaşamının büyük bölümünü insan sağlığına adanmış bir seçkin doktor, mesleğini sadece bir geçim kapısı olarak değil, bir insanlık görevi olarak nitelmiştir.

Eski kuşak doktorlar hastanın nabzını tutarken aynı zamanda gönlüne de dokunurdu. Dr. Rifat Patır bu anlayışın yaşayan temsilcilerinden biriydi. Onun kapısını çalan insanlar yalnızca ilaç almak için değil, güven bulmak için de gelirlerdi. Çünkü o yıllarda doktor, toplumun en çok saygı duyulan, en çok danışılan kişilerinden biriydi. Rifat Patır da bu güvene layık olmak için ömrü boyunca çalıştı.

Çorum'un nüfusu henüz bugünkü kadar kalabalık değilken, sağlık hizmetlerinin imkânları sınırlıyken, gecenin bir yarısında gelen bir haber üzerine hastasının yanına koşan doktorlardan biriydi o. Kışın tipisinde, yazın sıcakta, bayramda ya da sıradan bir günde görevini aynı ciddiyetle sürdürdü. Doktorluğunun beyaz önlüğünün altında merhamet, sabır ve sorumluluk taşıdı.

Onun hekimliği yalnızca tıp bilgisine dayanmıyordu; vicdana, merhamete ve insan sevgisine dayanıyordu. Dr. Rifat Patır'ın en çok anlatılan özelliklerinden biri, yoksul insanlara karşı gösterdiği eşsiz duyarlılıktı. Haftanın bir günü, cuma günleri, muayenehanesinin kapıları yoksul ve kimsesiz kişilere sonuna kadar açık olurdu. O gün onlardan muayene ücreti almaz, onları ücretsiz tedavi ederdi.

Ancak onun iyilikleri bununla da sınırlı kalmazdı. Muayene ettiği hastalardan ilaç alacak parası olmayanların da ilaç paralarını kendi cebinden öder, hastalarının şifa bulabilmesi için elinden gelen her özveriye gösterirdi. Çünkü onun gözünde hekimlik, sadece hastalığı teşhis etmek değil, insanın derdiyle dertlenmekti.

Onu tanıyanlar, meslek bilgisinden önce insanlığını anlatırlardı. Yumuşak mizacını, mütevazı duruşunu, hastalarıyla kurduğu içtenlikli ilişkiyi unutmazlardı..

Bir yüzyılı aşan ömrü boyunca Çorum'un değişimini izledi. Kerpicevler yerini apartmanların almasına, dar sokakların geniş bulvarlara dönüşmesine, sağlık alanındaki büyük gelişmelere tanıklık etti. Ancak bütün bu değişimlerin içinde değişmeyen bir şey vardı: İnsanlara hizmet etme arzusu.

Bugün geriye dönüp bakıldığında Dr. Rifat Patır'ın yaşamı, sadece bir doktorun biyografisi olarak okunamaz. Bu yaşam aynı zamanda Cumhuriyet döneminin Anadolu'daki sağlık mücadelesinin, özverili doktorluğun ve insan sevgisinin öyküsüdür. Onun şahsında bir kuşağın çalışma ahlakını, görev bilinci ve topluma adanmışlığını görmek mümkündür.

102 yıllık uzun ömrünü ta-



Dr. Rifat Patır

mamlayarak ebediyete uğurlanan Dr. Rifat Patır, ardında ünden daha değerli bir miras bıraktı: Hayırla anılan bir isim. Çünkü insanın gerçek serveti sahip oldukları değil, ardından söylenen güzel sözlerdir.

Bugün Çorum'da onun adını duyan pek çok insanın zihninde aynı duygu beliriyor: Minnet, şükran duygusu...

102 yıllık ömrünü insan sağlığına adanmış Dr. Rifat Patır artık aramızda değil. Kimi insanlar ölmez; onların anıları yaşadıkları kentin vicdanında yaşamayı sürdürür. Dr. Rifat Patır da Çorum'un ortak belleğinde yaşamayı sürdürmektedir.

Kentin yüzyıllık doktoruna binlerce insanın yaşamına dokunan o mütevazı doktora saygıyla..

Yeri cennet olsun, ışıklar içinde uysun. Ruhü şad, anısı sürekli olsun.

25.06.2026

Kuyucu: "Telefon yasağı hukuka aykırı bulundu"

Türk Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Kuyucu, Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Osmanlı Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi çalışanlarına yönelik uygulanan akıllı telefon kullanım yasağının, açıkları dava sonucunda Samsun Bölge İdare Mahkemesi tarafından hukuka aykırı bulunarak iptal edildiğini açıkladı.

Ahmet Kuyucu, Çorum İdare Mahkemesi'nin davayı reddeden kararının Samsun Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesi'nin E:2026/266, K:2026/1240 sayılı kararıyla kaldırdığı ve dava konusu idari işlem iptal edildi.

Mahkemenin haberleşme özgürlüğüne yönelik sınırlamanın ölçülülük ilkesine uygun olmadığına hükmettiğini belirten Kuyucu yaşlıların mahremiyetinin korunmasının önemli olmakla birlikte bunun çalışanların temel hak ve özgürlüklerini ortadan kaldıracak şekilde uygulanamayacağını vurgulandı-

ğını, ses ve görüntü kaydının yasaklanmasının mümkün olduğunu ancak akıllı telefon kullanımının tamamen yasaklanmasının hukuken kabul edilmediğini de dile getirdi.

Türk Sağlık-Sen Şube Başkanı Kuyucu, söz konusu kararın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde görev yapan çalışanlar açısından emsal niteliği taşıdığını kaydetti.

Açıklamada Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün yönetim anlayışına yönelik eleştiriler de bulunan Kuyucu, geçmişte basına yansıyan taciz iddiaları ile çeşitli personel şikâyetleri karşısında idarenin yeterli idari refleksi gösterip göstermediğinin kamuoyu tarafından sorgulandığını öne sürdü.

Açıklamada, çalışanların cep telefonu kullanımına yönelik uygulanan idari hassasiyetin, kurumlarda yaşandığı iddia edilen taciz, mobbing ve benzeri olaylar karşısında da gösterilmesi gerektiğini söyleyen Kuyucu,

yucu, kamu yöneticilerinin önceliğinin güvenli, huzurlu ve adil bir çalışma ortamı oluşturmak olması gerektiğini ifade etti.

Türk Sağlık-Sen Çorum Şubesi olarak çalışanların haklarını savunmayı sürdüreceklerini belirten Kuyucu, hukuka aykırı uygulamalar ile usulsüzlük, ayrımcılık, mobbing ve taciz iddialarının takipçisi olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Ahmet Kuyucu

Tarım-ÜFE yıllık yüzde 43,08 arttı

Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) yıllık yüzde 43,08 arttı, aylık yüzde 0,61 arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Bölge Müdürlüğü Mayıs ayı Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, Tarım-ÜFE'de, Mayıs ayında bir önceki aya göre yüzde 0,61 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 18,41 artış, bir önceki yılın aynı

ayına göre yüzde 43,08 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 41,54 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 0,24 artış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 5,16 artış ve balık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri; balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 7,43 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya

göre, tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünlerde yüzde 2,73 azalış, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel ürünlerde yüzde 2,32 artış ve canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde 3,47 artış gerçekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 113,35 artış ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 10,48 artış ile canlı kümes hayvanları ve yumurtalar oldu. (Hüseyin Gazi KOLAÇ)

YRP İl Divanı bugün



Şerif Ün

Yeniden Refah Partisi (YRP) Çorum İl Divan Toplantısı bugün yapılacak.

YRP İl Başkanlığı tarafından düzenlenecek İl Divan Toplantısı, teşkilat mensupları ve vatandaşların katılımıyla gerçekleştirilecek. Programa, Yeniden Refah Partili Samsun Kavak Belediye Başkanı Sayın Şerif Ün katılmayı sağlayacak.

Milli Görüş anlayışının yerel yönetimlerdeki yansımaları olan ahlaki belediyeçilik, hizmet odaklı yönetim anlayışı ve milletin önceliklerini esas alan belediyeçilik vizyonu üzerine değerlendirilmeler yapılacağı toplantıda, teşkilat çalışmaları ve yerel yönetim faaliyetleri ele alınacak.

YRP İl Başkanlığı'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilecek programda; istişare, birlik ve beraberlik mesajları verilecek. Tüm Çorumluların davetli

olduğu toplantı bugün saat 20.30'da Buhara Kültür Merkezi'nde yapılacak. (Hüseyin Gazi KOLAÇ)



Esmâ Duran

Esmâ Duran vefat etti

Çorum merkeze bağlı Laloğlu Köyü'nden Esmâ Bayır Duran hayatını kaybetti.

Muharem Duran'ın eşi, İsmail ve Okan Duran'ın annesi, CHP önceki dönem il yöneticilerinden, sigortacı Osman Soylu'nun dayısının kızı Esmâ Duran (62), rahatsızlığı nedeniyle vefat etti.

Esmâ Duran'ın cenazesi Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde yapılan Hakta yürüme erkânının ardından Laloğlu Köyü'nde toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Aliye ÖNCEL)

Kıbrıs gazisi vefat etti



Mehmet Ali Pelteci

Oğuzlar Market sahibi Necati Pelteci'nin babası, emekli eğitimci Kerim Pelteci'nin ağabeyi olan Kıbrıs Gazisi Mehmet Ali Pelteci vefat etti.

Mehmet Ali Pelteci'nin cenazesi, dün ikindi namazının ardından Oğuzlar'da kılınan cenaze namazının ardından ilçe mezarlığında toprağa verildi.

ÇORUM HABER merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine baş sağlığı diler. (Haber Merkezi)



AKIL, İNSAN ve HAYAT

- 6 -

Dünya tarihinin en eski ve en uzun devam eden medeniyetlerinden olan İran, Pars, Sasani medeniyettir. En az 5 bin senelik bir medeniyettir. Bu arada bir çok şeyinşahlar, han ve hakanlar gelmiş geçmiştir. Bunların içinde çok zalim olanları olduğu gibi, az da olsa çok adi olanları, suçlu olan oğlunu idama mahkum eden şeyinşahlar da vardır.

Örneğin; Nuşirevan gibi. Nuşirevan, R.SAV'in peygamberliğinden önce İran şahı idi. Adaleti dile-re destan, adil bir hükümdardı. İlim erbabına sonsuz saygı duyan, dürüst yöneticileri arayıp bulan bir şahı idi. Nuşirevan bir gün vezirlerinden Büziyremehr'e şu soruları soruyor; insan için en hayırlı şey nedir? Vezir; maişettir. Bunu elde etmek için kafi akıl ve çalışmadır. Ahmak taşta çalışır. Akıllı ise çalışır. Ahmak sökülmesi gereken bir atşın başında eğlenirken, akıllı o taşı geçer, ilerideki işine bakar.

Nuşirevan veziri Büziy'e sorularına devam ediyor;

-Peki, akıldan sonra, yani akıl bulunmazsa?

-Ayıbını örtecek ana, baba, kardeş başına kakmayan iyi dost demiş.

-Padişah; o da bulunmazsa?

-A nadan, babadan miras para, mal kişinin ayıbını örter.

-Padişah, malı yok ise?

-Vezir, sabır, hali ile halleşmek, -O da yoksa?

-Ocakları söndüren, genci ihtiyarı öldüren, ölümünü beklemektir. O kişi yaşayan ölüdür.

Vezir Büziy, İran'ın hakanı Nuşirevan'a;

-Efendim, akıl ikidir, birincisi; doğuştan gelen irsi veya genetik, yani doğal akıl, Allah vergisidir, ikincisi; sonradan tecrübe ile geli-

şen aklıdır ki, bunlardan birisi yani doğuştan gelen akıl yoksa diğerinin fazla bir yararı olmaz. Az da olsa doğuştan gelen akıl varsa tecrübe ile kazanılan akıl onu geliştirir, diye padişaha cevap vermiştir.

Doğuştan görmeyen göze ışık tesir etmez. Bir de akıllı ahmaklar vardır. Kimdir onlar? Bakar ama görmez, görür ama ibret almaz, aklını hayra kullanmaz, aklı vardır düşünmez, nereden geldik, niçin geldik, nereye gideceğiz demez. O zaman yöneten akıldan mahrum olan hayvanattan farkı olmaz. Çünkü hayvanat sadece yer, içer... başka bir düşüncesi olmaz. Çünkü düşün-en akıl, yorum yapan mantığı yoktur. Haram helal, hak hukuk bilmez. Ben bu din buğdayını yiyorum ama bunun sorgusu var demez. İşte bundan, akıl ve fikir, mantık nimetinden mahrum olduğundan hayvanlara sorgu yok, cennet ve cehennem de yoktur. Onun için ulu Allah, "İnsanoğlu nefesine baksın, nasıl yaratıldığına baksın, vücudunun organlarına, ruhuna, aklına baksın, baksın da rabbini görsün. Nefisini bilen, rabbini bilir, bulur" buyurmuştur.

Bunun için aklı olmayanın dini yoktur, yani aklı yoktur. Görmeyen göze ışıktan, düşünmeyen beyinden fikirden, konuşmayan dilden, sözden, kelandan sorulmaz. Ahmak iyilik ettim sanar, halbuki filaket etmiştir. Farkında değildir.

Bir örnek; Hayvanlara içinde köklü olmakla beraber akıllı gibi hareket edenleri vardır. Bu istisnai bir durumdur. Umumi değildir. Mesela; tilki, köpek, ayı, bazı kuşlar gibi. Aslan bir avı avlar, tok iken hiç bir hayvanata saldırmaz. Ama aç kurt bir sürüye saldırır, hepsini kırıp geçirir, halbuki onun nasibi bir koyundur.

(SÜRECEK)

Milli Yol Partisi teşkilatlanıyor

Milli Yol Partisi Çorum İl Başkanlığı, teşkilatlanma çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. İl Başkanı Feyzullah Vatansever'in başkanlığında, partiye aktif katılımı teşvik eden çalışmalar başlatıldı.

İl Başkanı Feyzullah Vatansever'in başkanlığında, partiye aktif katılımı teşvik eden çalışmalar başlatıldı.



Ömer Keleş; İl Başkan Yardımcılığı ve Teşkilat Başkanlığı görevine getirildi.

sever'in takdireleriyle İl Başkan Yardımcılığı ve Teşkilat Başkanlığı görevine Ömer Keleş getirildi. Yeni görevlendirmeler kapsamında; Murat Sakınmaz Alaca İlçe Başkanlığına, Nasim Ateş Sungurlu İlçe Başkanlığına, Erhan Küçük Boğazkale İlçe Başkanlığına, Mehmet Bilir Osmanlıcık İlçe Başkanlığına ve Niyazi Özdemir ise Merkez İlçe Başkanlığı görevine atandı.

Öte yandan, kongre sürecine hızlı bir başlangıç yapmayı hedeflediklerini belirten İl Başkanı Vatansever'in kongre takvimine ilişkin tarihleri önümüzdeki günlerde kamuoyu ile paylaşacağı bildirildi.

Parti yetkilileri, yeni görevlendirmelerin teşkilat çalışmalarına güç katacağını ifade ederek, il genelinde teşkilatlanma faaliyetlerinin kararlılıkla sürdürüleceğini kaydetti. (Haber Merkezi)

Gündoğdu YILDIRIM



KÜÇÜK İNSANLAR

Bizleri en çok meşgul eden; bizim sinirimizi bozan, motivasyonumuzu yok eden insan tipleridir.

Neredeyse toplumun yüzde sekseni bu insan tipleri ile doludur.

Karşımıza her yerde çıkarlar. Nerede güzel bir şey yeşermeye başlasa, toplumsal temelli bir iş yapılsa, başlatılan olumsuz şeyler konuşmaya...

Başarıyı değil; küçük aksaklıkların, gözle görülemeyecek eksiklikleri konuşurlar.

Kendilerine dert edinirler. Yok efendim onun asıl nedeni suymuş, yok efendim o iş görüldüğü gibi değilmiş, yok efendim işin içinde iş varmış...

Bakma sen onun "iyilik iyidir" dediğine...

İnsanları seviyor gibi gözüktüğüne...

Ne hinoğluhındır o...

İyi de "iyilik iyidir" demenin altında ne yatabilir ki, nasıl bir iş olabilir ki?

Ne dümenler döndürülebilir ki? Yapılan iş amme işi...

Toplumsal... Amme...

Anlayacağınız...

Beklentisiz, karşılıksız, menfaatsiz; toplum için, ülke için bir şey yapılamaz mı?

İlla yapılan işin bireysel bir karşılığı mı olmalı?

Onlara göre evet?

Atatürk Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak için Bandırma Vapuru ile yola çıktı. Samsun'dan başlattı kur-

tuluş mücadelesini.

Büyük bir mücadele vererek ülkeyi düşmanlardan kurtardı ve cumhuriyeti ilan etti.

Osmanlı devleti Mustafa Kemal Atatürk ile ilgili yakalama kararı çıkardı.

Mustafa Kemal Atatürk, esir alınabilir, darağacına çekilebilirdi.

Neydi karşılığı?

Kendini bu ülke hakkı için feda ettiğinde, bir beklentisi var mıydı?

Hiçbir beklentisi yoktu. Olamazdı da!

Bilim insanlarına, sanatçılara, edebiyatçılara ne demelidir?

Bir ömür toplum için mücadele etmekte hem de hiçbir karşılık beklemeden.

Küçük insanların bakış açısı hep şöyledir: İyi bir iş yapıyorsa mutlaka bireysel bir çıkar vardır.

Karşılıksız iş yapılmaz! Karşılıksız işi enayiler yapar...

Kafa bu kafa...

Küçük insanlar; kimsenin görmediğini görür, duymadığını duyar, fark etmediğini fark ederler.

İşleri güçleri kişilerdir. Kişileri konuşur, kişileri dert edinirler. Varsa yoksa konu kişilerdir.

"Büyük insanlar fikirleri, vasat insanlar olayları, küçük insanlar kişileri tartışır."

Ne kadar yerinde ve doğru bir söz değil mi?

Küçük insanlar: Yalancıdır.

Riyakârdırlar.

Kurnazdırlar.

İftiracıdırlar...

"İyilik iyidir" sözü onlar için hiçbir anlam ifade etmez; anlamsız ve içi boş bir laftır.

Küçük insanlara sadece acıyorum.

Hem de çok...

Tanrının verdiği bu beyni, bedenlerin de boşu boşuna taşıyorlar.

Yazık...

Mevlâna, Yunus Emre, Hacı Bektaş, Pir Sultan Abdal, Şeyh Bedrettin onlara çok uzak insanlardır.

Alacakları hiçbir ders yoktur. O kadar söz, nasihat boşa mı? Öğütler, öğretiler...

"Bugün varız, yamm yokuz" sözü yeryüzündeki bütün canlılardır.

Kimse ölümsüz değildir. Küçük hesaplar niye?

Dar kafalılık niye?

Büyük düşünmek, büyük adam olmak bu kadar mı zor!

Ne kaybedersiniz büyük insan olmak için biraz uğraş verseniz?

Büyük düşünseniz. Büyük işler yapamaz.

Geçenlerde toplumsal temelli bir şeyler yapmaya kalkıştım.

İyi oldu.

Güzel bir şeyler çıktı ortaya...

Takdir gördü, alkışlandı.

Baktım küçük insanlar çoktan çevresindeki insanların zehirlenmeye başlamış.

Dediko duma başlamışlar...

Görevlerini en iyi şekilde yapmaktalar (!)

Bıktırdılar, kendilerinden tiksindirdiler.

Biraz akıl ya!

Çoğu üniversite mezunu, ülkenin beyaz yakalılar...

Garip ama gerçek...

Okumamışları, cahilleri hiç söylemiyorum.

Olmuyor, inanmıyor olmuyor.

Hep idealize etik, varılması gereken yer dedik, bir sürü bir şeyler söyledik.

Küçük insanlar işte....

Bizde çokça mevcut...

Ne diyelim...

MHP'nin Çorum'da ilk ilçe kongresi Sungurlu'da gerçekleştirildi

Etem Alaf güven tazeledi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe Başkanı Etem Alaf güven tazdedi.

MHP Sungurlu İlçe Başkanlığı 15. Olağan Kongresi Özgürler Düğün Salonu'nda yoğun katılım ile gerçekleştirildi.

Kongreye MHP Genel Sekreter Yardımcısı Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Osmanlıcık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, Ülkü Ocakları İl Başkanı Abdullah Dalgan, Kamu-Sen İl Başkanı Emir Dağışan, oda başkanları, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda partili katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından divan Hüseyin Esenyel başkanlığında oluştu. Konuşmalarının ardından seçimlere geçildi. Se-

çimlere tek liste halinde katılan mevcut Başkan Etem Alaf güven tazdedi. Etem Alaf başkanlığında yeni yönetim şu şekilde oluştu: "Hacı İbrahim Uğraç, Mehmet Fenercioğlu, İbrahim Yetik, Yücel Karşı, Emir Şahin, Abdullah Zehir, Alperen Dolunay, Salim Kayretli, Ergülü Akbolat, Ayhan Akcan, Hakan Bekleviş, Hayrettin Dağışan, Celalhan Şahin, Ramazan Çevik"

MHP İl Başkanı Çıplak yaptığı açıklamada Milliyetçi-Ülkücü Hareket olarak, Sungurlu'da hem teşkilat

tarihi hem de yerel yönetim anlayışı açısından tarihi ve gurur dolu bir günü geride bıraktıklarını söyledi. "Tek bir yürek, tek bir bilek halinde gerçekleştirdiğimiz iki büyük kucaklaşma, davamızın sarsılmaz gücünü ve milletimize olan hizmet aşkını bir kez daha gözler önüne sermiştir" diyen Çıplak, kongrenin ülkücü hareketin şanına yaraşır büyük bir coşku, sarsılmaz bir irade ve yüksek katılım ile tamamlandığını, gücünü köklü geçmişinden ve milletinin dualarından alan büyük bir aile ola-



MHP İlçe Başkanı Etem Alaf

rak, aynı hedefe omuz omuza yürümeye kararlılıkla devam edeceklerini ve bu vesile ile güven tazeleyerek yeni-

den Sungurlu İlçe Başkanlığı'na seçilen Etem Alaf ve yönetimini tebrik ettiğini vurguladı. (Volkan SİNAYUÇ)



Hüseyin Esenyel'in divan başkanlığındaki kongrede MHP'nin yeni ilçe yönetim kurulu belli oldu.





Veli Keser tarafından organize edilen can yemeğine Milletvekili Tahtasız, Belediye Başkan Yardımcısı Candan, CHP İl Başkanı Solmaz ile çok sayıda sanatçı da katıldı.



YARIN

Mustafa AYDINLI
aydinliddo@gmail.com



YENİ DÜNYA, ESKİ MASAL

Eskiden dünya iki kutupluymuş. Bir tarafta Sovyetler Birliği... Diğer yanda NATO... İnsanlığa sürekli büyük bir tehlikenin kapıda olduğu anlatılır...

Tanklar...
Füzeler...
Tatbikatlar...
Korkular...
Sonra Berlin Duvarı yıkıldı.

Sovyetler Birliği dağıldı. Soğuk Savaş sona erdi. İnsanlık derin bir nefes aldı. Demek ki artık silahlar susacak, kaynaklar insanlara ayrılacak, dünya biraz olsun rahatlayacaktı...

Öyle olmadı.
Dünya değişti.
Haritalar değişti.
Liderler değişti.
Düşmanlar değişti.
Fakat masal değişmedi.

Zira bazı masallar anlatılmak için değil, sürdürülmek için vardır. NATO'nun hikâyesi de biraz böyledir. Bugün yine aynı hikâyeyi dinliyoruz. Avrupa ülkeleri savunma bütçelerini artırıyor.

Yeni füze sistemleri...
Yeni savaş uçakları...
Yeni askeri projeler...
Yeni tehdit senaryoları...

Bunların hepsi için para bulunuyor. Ama emekliye gelince kaynak aranıyor. Çiftçiye gelince bütçe daralıyor. Öğrenciye gelince tasarruf başlıyor. Yeni dünya kuruluyor deniliyor. Fakat faturayı ödeyenler hiç değişmiyor.

Soğuk Savaş'ın bitişiyle NATO'nun da tarih kitaplarında yerini alacağı söylenmişti. Tam tersi oldu. Tehlike ortadan kalkınca yeni tehditler bulundu.

Yeni cepheler açıldı.
Yeni gerekçeler üretildi.
Çünkü bazı kurumlar vardır... Varlıklarını sürdürmek için düşmana gereksinim duyarlar. Gerçek tehlikeler ortadan kalkınca yenilerini bulurlar.

İsimler değişir.
Coğrafyalar değişir.
Fakat hikâye aynı kalır.
Yeni dünya...
Eski masal...
Bugün dünyanın dört bir yanında savaşlar sürüyor. Ukrayna yanıyor. Ortadoğu kamıyor. Milyonlarca insan evinden oluyor. Çocuklar enkazların arasında büyüyor. Anneler mezar taşlarına sarılıyor. Oysa toplantı salonlarında hâlâ güvenlik konuşuluyor.

Daha çok silah...
Daha çok asker...

Daha çok harcama...
Daha çok gerginlik...
Sonra adına barış deniliyor. Sormak istiyoruz, bunca silahtan sonra barış kendine nasıl yer bulacak?

Türkiye her zamanki yerinde...
Haritamın ortasında...
Krizin yakınında...
Hesapların içinde...
Planların kıyısında...

Yıllardır aynı söz yineleniyor: "Türkiye stratejik öneme sahiptir."

Bu tümceyi duymayan yok. Fakat market raflarına bakan vatandaşın stratejik önemden çok fiyatlarla ilgilendiği gerçek.

Tarladaki çiftçi mazotu düşünüyor.
Emekli ay sonunu düşünüyor.

Gençler geleceklerini düşünüyor.

Fakat ne zaman büyük güçlerin hesabı açılrsa, Türkiye'nin önüne yine aynı görev konuluyor:

Fedakârlık...
Sabır...
Bekleyiş...

Garip olan ise, dünyada barıştan en çok söz edenler, silah satışında hep ilk sıralarda. Savaşı çıkaranla barışı anlatan bazen aynı masada oturuyor. Bir eliyle yangın çıkarıyor. Diğer eliyle yangın söndürme toplantısı düzenliyorlar. Sonra da alkış bekliyorlar. Soruyoruz: Madem ki bu kadar barış istiyorsunuz, dünyayı bu kadar silahla dolduran kim?

Zirveler yapılacak. Bildiriler yayımlanacak. Liderler el sıkışacak. Kameralar önünde gülümseyecekler. Sonra uçaklarına binip gidecekler. Geriye ise yine halkların ödediği faturalar kalacak.

Artan bütçeler...
Büyüyen borçlar...
Derinleşen korkular...
Biraz daha uzaklaşan barış umutları... Oysa insanlığın ihtiyacı yeni silahlar değil. Yeni cepheler değil. Yeni düşmanlar değil. İhtiyaç duyulan şey daha fazla akıl, daha fazla adalet ve daha fazla barıştır.

Tarih bize gösterdi ki: Dünya silahlandıkça barış umutları tükeniyor. Dünya, barış için değil savaş için hazırlanarak hiçbir zaman barışa ulaşamıyor.

Dünya değişiyor olabilir. Fakat aynı masalı dinlemek zorunda değiliz.

Yeni dünyanın gerçekten yeni olabilmesi için, eski masallara inanmayı bırakmak gerekiyor.

Nergis Ay için kapsamlı anma

Çorum'un sevilen sanatçılarından Nergis Ay, vefatının 40. gününde can yemeği ve mevlit ile yad edildi.

Çorumlu yerel sanatçımız, türkülerin ve sahnelerin sultanı Nergis Ay, yakalandığı hastalık sonucu 13 Mayıs 2026 tarihinde 52 yaşında hayatını kaybetmişti. Nergis Ay, 14 Mayıs 2026 Perşembe günü Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nde düzenlenen Hakka yürüme erkanının ardından Mecitözü İlçesi'nin Köseeyüp Köyü'nde toprağa verilmişti.

Nergis Ay'ın yıllarca birlikte çalıştığı Veli Keser tarafından Hasbıhal Cafe'de can yemeği, dua ve anma programı düzenlendi. Veli Keser'in katkıları ile merhum sanatçının fotoğraflarının,

hakkında çıkan gazete haberlerinin kupürlerinin, aldığı ödül ve plakettekin yer aldığı sergi açılırken, salon da Nergis Ay'ın konserlerinden kesitler yer aldı, ayrıca sinevizyon gösterimini sunuldu. Ayrıca davetliler, anı defterine duygu ve düşüncelerini yazdı.

Can yemeği ve anma programına; CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Turan Candan, CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, CHP Merkez İlçe Başkanı Resul Yiğitoğlu, Anadolu Hitit Dernekleri Federasyonu Başkan Vekili Güngör Atak, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Aziz Önal, Yavruturna Mahallesi Muhtarı Metin Kaşar, yerel sanatçılar ve sevenleri katıldı.

TAHTASIZ'DAN VEFA ÇAĞRISI

Anmaya katılan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız da Çorum'un sevilen sanatçılarından Nergis Ay'ın adının bir sokak, cadde ya da parka verilmesi çağrısında bulundu.

Çorum kültürüne önemli katkılar sunan Nergis Ay için yapılan anma nedeni



Nergis Ay 52 yaşında hayatını kaybetmişti.



Nergis Ay'ın yıllarca birlikte çalıştığı hocası Veli Keser

ile emeği geçen Veli Keser'e teşekkür ederek, merhum sanatçı Nergis Ay'a Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileyen Tahtasız Nergis Ay'ın sesi, sanatı ve gönül zenginliğiyle Çorum'un hatızasında yaşamaya devam edeceğini ama sanatçının adının da yaşatılması gerektiğini vurguladı.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, "Çorum'un kültürüne kattığı değer, sesi ve gönül zenginliği daima ha-

tızamızda yaşayacaktır. Onun adını yaşatmak, sanatımıza ve kültürümüze verdiği kıymeti gelecek nesillere aktarmak için Çorum'da bir sokağa, caddeye ya da parka isminin verilmesi en güzel vefa olacaktır" dedi.

Böyle bir adımın hem Nergis Ay'ın hatırasını ölümsüz kılacağını hem de Çorum halkının gönlünde bıraktığı izleri somut şekilde yaşatacağını dile getiren Mehmet Tahtasız, yerel yöneticilere vefa çağrısında bulundu. (Volkan SINAYUÇ)



Anma programında Nergis Ay'ın fotoğraflarının, hakkında çıkan gazete kupürlerinin, aldığı ödül ve plakettekin yer aldığı sergi açıldı.

Sungurlu'da 7 hakim ve savcının görev yeri değişti

Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından (HSK) 2026 yılı Adli ve İdari Yargı Ana Kararnamesi kapsamında 4 bin 608 adli yargı, 359 idari yargı mensubu olmak üzere toplam 4 bin 967 hakim ve savcının görev yeri değişti.

Kararname kapsamında Sungurlu'da görev yapan 7 hakim ve savcının görev yerinde değişikliğe gidildi. Buna göre, Sungurlu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Muhammed Fahrettin Güvenç Gümüşhane Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına,

Sungurlu Hâkimi Merve Hasüs Güvenç Gümüşhane Hâkimliğine, Sungurlu Hâkimi Birsu Kahraman Ankara Batı Hâkimliğine, Sungurlu Hâkimi Tuğçe Polat Yozgat Hâkimliğine, Sungurlu Hâkimi Gül den Karadayı Gaziantep Hâkimliğine, Sungurlu Hâkimi Berkin Osman Altunok Van Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına ve Sungurlu Cumhuriyet Savcısı Gökhan Tataşoğlu Eğil Cumhuriyet Savcılığına atandı.

Ereğli(Konya) Hâkimi Muhammet Arif Boynukalın Sungurlu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına, Ilgın Hâkimi Tansu Karaman Duman Sungurlu Hâkimliğine, Gercüş Hâkimi Yasemin Kuplay Sungurlu Hâkimliğine, Bafra Hâkimi Abdurrah-

him Arturan Sungurlu Hâkimliğine, Bismil Hâkimi Meryem Duman Sungurlu Hâkimliğine, Bismil Hâkimi Yılmaz Duman Sungurlu Hâkimliğine ve Ilgın Cumhuriyet Savcısı Veli Duman Sungurlu Cumhuriyet Savcılığına getirildi.

Öte yandan kararname ile ilçeden tayini çıkan hakim ve savcılar için veda yemeği düzenlendi. Yemeğe Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal, Cumhuriyet Başsavcısı Suat Arslan, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, yargı mensupları ve aileleri katıldı. Programda ilçe verdikleri hizmetlerden dolayı yargı mensuplarına teşekkür eden protokol üyeleri yeni görev yerlerinde başarılar dileyerek hediye takdim etti. (Haber Merkezi)



Programda tayini çıkan hakim ve savcılara protokol üyeleri tarafından plaket verildi.



Kaymakam Köksal hakim ve savcılara ilçeye hizmetleri için teşekkür etti.



Sungurlu Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası törenle açıldı

Günde 10 bin ekmek üretiliyor

Sungurlu Belediyesi tarafından bin 200 metrekare alan üzerine kurulan “Şehit Süleyman Özmen Halk Ekmek Fabrikası”, geniş katı-

lımlı bir törenle açıldı. Hem yüksek kapasitesi hem de kullanılan yerli teknolojisiyle dikkat çeken tesiste, ilçe halkına kaliteli, hijyenik

ve uygun fiyatlı ekmek ulaştırılacak. 20 personelin istihdam edildiği fabrikada günlük 5 bin adet normal ekmek ve 5 bin adet roll ekmek

olmak üzere toplam 10 bin adet ekmek üretimi yapılıyor. Tesisin açılış törenine Çorum Valisi Ali Çalgan, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Vahit Kayırcı, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, MHP Çorum İl Başkanı Mehmet İhsan Cıplak, ilçe belediye başkanları, kurum müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tesis, protokol üyeleri tarafından kesilen kurdele kesilmesiyle açıldı. Açılışın ardından protokol üyeleri tesisi gezerek üretim süreci hakkında yetkililerden bilgi aldı.

“BU KALICI TESİSLERİN İLÇEMİZE HAYIRLI OLMASINI TEMENNİ EDİYORUM”

Fabrikanın açılış töreninde konuşan Çorum Valisi Ali Çalgan, “Çok kıymetli hizmetlere vesile olacak, hizmet etmeye devam edecek bu kalıcı tesislerin ilçemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Asfalt plenti gibi, beton santrali gibi sadece bugünün ihtiyaçlarını karşılamaya matuf olmayan, gelecekte de bu ilçeye hizmet edecek olan tesislerin çok kıymetli ol-

duğunu söylemek isterim” dedi.

“VATAN-DAŞLARIMIZ KALİTELİ EKMEĞE ÇOK DAHA UYGUN FİYATLARLA SOFRALARINA GÖTÜREBİLECEKLERDİR”

Üretilen ekmeklerin sofralara daha uygun fiyatlarla yer alacağını söyleyen MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı da, “El değmeden ve en hijyenik şartlarda üretim yapacak olan bu fabrika sayesinde vatandaşlarımız kaliteli ekmeğe çok daha uygun fiyatlarla sofralarına götürebileceklerdir. Biliyoruz ki halkın parasını yine halka hizmet olarak döndürmek sosyal devlet ve sosyal belediyeçilik anlayışının en temel kuralıdır” diye konuştu.

“YAKLAŞIK 15-20 GÜNDÜR GÜNLÜK ORTALAMA 10 BİN



Sungurlu’da vatandaşlara günlük 10 bin adet uygun fiyatlı ekmek ulaştırılan halk ekmek fabrikası, törenle hizmete açıldı.

EKMEK ÜRETİYORUZ”

Açılışı gerçekleştiren fabrika hakkında bilgi veren Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere ise, “Tesisimizde üretimlerimiz başladı. Yaklaşık 15-20 gündür günlük ortalama 10 bin ekmek üretiliyor. Bu tesisimiz 3 dönüm alanda bin 200 metrekare kapalı alan üzerine kuruldu. Gün-

lük 40 bin ekmek üretim kapasitesine yaklaşık, 50 bin de ilave rol ekmek üretme kapasitesine sahip. zor zamanlarda ilçemizin, ilimizin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde dizayn edildi. Kullanılan makinelerin tamamı yerli üretim. Şu ana kadar vatandaşlarımız çok memnun. Sadece biraz daha fazla üretim istiyorlar. Biz şimdilik

üzerimi 10 bin ekmek civarında tutuyoruz. Vatandaşlarımızın talebi başımız üstüne. Ona göre değerlendireceğiz ve ekmek çeşitlerimizi de inşallah biraz daha arttıracacağız. inşallah bu ekmek firmamız modern bir ekmek fırını olarak, ekmek fabrikası olarak faaliyetlerini devam ettirecek” şeklinde ifade etti. (İHA)



Hem yüksek kapasitesi hem de kullanılan yerli teknolojisiyle dikkat çeken tesiste, ilçe halkına kaliteli, hijyenik ve uygun fiyatlı ekmek ulaştırılacak.



Sırma: “Eğitimde sorunlar derinleşti”

Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Kenan Sırma, 2025-2026 eğitim-öğretim yılının sona ermesiyle birlikte eğitim sistemindeki yapısal sorunlara dikkat çekerek, “Eğitim kamusal bir hak olmaktan uzaklaşıyor” dedi.

2025-2026 eğitim-öğretim yılı 26 Haziran itibarıyla sona ererken, Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Kenan Sırma, yılın değerlendirmesini yaparak eğitim sisteminde kronikleşen sorunların büyüyerek devam ettiğini söyledi. Sırma, öğretmen açığından ekonomik sıkıntılara, kalabalık sınıflardan hijyen sorunlarına kadar birçok başlığın eğitim ortamını olumsuz etkilediğini ifade etti.

Yüz binlerce öğretmenin atama beklediğini, görevdeki öğretmenlerin ise ağır iş yükü ve ekonomik zorluklarla mesleklerini sürdürmeye çalıştığını belirten Sırma, okullarda fiziki yetersizlik, personel eksikliği ve temizlik sorunlarının eğitim kalitesini doğrudan etkilediğini vurguladı.

“EĞİTİM TİCARİ ALANA DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR”

Eğitimde son yıllarda hız kazanan piyasa odaklı dönüşüme dikkat çeken Sırma, özel öğretimin payının 2002’de yüzde 1,9 iken 2026 itibarıyla yüzde 8’e yükseldiğini belirterek, “Bu artış eğitimin kamusal bir hak olmaktan çıkarılıp ticari bir alana dönüştürüldüğünün açık göstergesidir” dedi.

Devletin eğitim yatırımlarından çekilmesinin ve özel sektörün teşvik edilmesinin bu süreci hızlandığını ifade eden Sırma, velilerin müşteri, okulların ise işletme haline getirildiğini söyledi.

ÖĞRETMENLİK MESLEĞİNDE GÜVENCE SORUNU

Öğretmenlik mesleğinin farklı istihdam biçimleriyle parçalandığını dile getiren Sırma, kadrolu, sözleşmeli ve ücretli öğretmenlik uygulamalarının eğitim emekçileri arasında ciddi hak farklılıklarına yol açtığını kaydetti.

Özellikle ücretli öğretmenliğin güvencesiz çalışma koşullarını temsil ettiğini belirten Sırma, bu sistemin “asgari ücretin altında gelir ve sıfır güvence” anlamına geldiğini ifade etti.



“EĞİTİM POLİTİKALARI İDEOLOJİK ŞEKİLLENİYOR”

Eğitim politikalarının bütçe disiplini ve değerler eğitimi söylemleriyle şekillendirildiğini savunan Sırma, bu politikaların gerçekte kaynak dağılımında adaletsizliğe ve eğitimde ideolojik yönlendirmelere yol açtığını ileri sürdü.

Öğrencilere ücretsiz yemek ve temiz su sağlanmasının temel bir hak olması gerektiğini belirten Sırma, yetersiz beslenmenin akademik başarıyı doğrudan etkilediğine dikkat çekti.

“MAARİF MODELİ PEDAGOJİK YIKIMDIR”

Milli Eğitim Bakanlığının uygulamaya konulan “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”ni de eleştiren Sırma, modelin bilimsel ve laik eğitim anlayışını zayıflattığını savundu. Müfredatın eğitim paydaşlarının görüşü alınmadan hazırlandığını belirten Sırma, bu yaklaşımın pedagojik açıdan ciddi sorunlar barındırdığını ifade etti.

Sırma, öğretmen yetiştirme sisteminde yapılan değişikliklerin liyakat yerine sadakati öne çıkardığını ileri sürerek, “Bu anlayış yalnızca öğretmenlerin değil, eğitim sisteminin geleceğini de olumsuz etkilemektedir” dedi. (Haber Merkezi)



Yerli üretim makinelerle donatılan fabrikada 20 kişi istihdam ediliyor.

“Aydınlanma mücadelesinden geri adım atmayacağız”

Eğitim-İş Çorum Şube Başkanı Tuba Demirel, okullarda öğretmenlerin ve öğrencilerin can güvenliğinin sağlanmasını, sağlıklı, temiz ortamda eğitim verilmesi için gerekli önlemlerin alınmasını, öğrencilerin yemek ve içme suyu problemlerinin çözülmesini istedi.

2025-2026 eğitim – öğretim döneminin sona ermesi nedeniyle bir açıklama yapan Tuba Demirel, sendikanın değerlendirme raporunu ve çözüm önerilerini sıralayarak, okullarda parasız eğitimin bitirilmesine, ticarethaneye çevrilmesine, tüm masrafların velilere yüklenmesine tepki gösterdi.

Eğitim-İş Çorum Şube Başkanı Tuba Demirel, “Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bize emanet ettiği yeni nesillere kıyılmasına da eği-

timcilere ve çocuklarımıza bu ülkenin zindan edilmesine de izin vermeyeceğiz! Sonuna kadar mücadele edeceğiz, sonuna kadar laik ve bilimsel eğitimi savunacağız!” ifadesini kullandı.

Tuba Demirel’in yıl sonu açıklaması şu şekildedir:

Eğitim-İş olarak, Cumhuriyetimizin en temel harcı, en sarsılmaz sütunu olan laik, bilimsel ve kamusal eğitimin, bizzat Milli Eğitim Bakanlığı eliyle nasıl planlı bir tasfiye ve imha operasyonuna maruz bırakıldığını ortaya koymak için bugün tüm Türkiye’de anlarıdayız.

Okullarımızın nasıl birer şiddet, sömürü ve ideolojik dayatma laboratuvarına dönüştürüldüğünü tüm çıplaklığıyla haykırmak için buradayız!

Karşıımızdaki tablo artık basit bir “aksaklık”, bir “yönetim hatası” ya da sıradan bir “bütçe yetersizliği” değildir. Türkiye’de eğitim sistemi bugün sadece sorun yaşamıyor; Türkiye’de eğitim sistemi, tepeden tırnağa bizzat siyasi iktidar ve onun bakanı tarafından kurulan sistematik bir şiddet rejimiyle yönetiliyor!

Eğitim-İş olarak hazırladığımız 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Dönem Sonu Değerlendirme Raporumuz, bu can yakıcı şiddetin münferit olaylardan ibaret olmadığını; ekonomik, ideolojik, kurumsal ve fiziksel boyutları olan bütünlüklü, planlı ve kararlık bir kuşatma olduğunu verilerle ispatlamaktadır.” (Haber Merkezi)



GoldForce, Türkiye'nin en mutlu işyerleri arasında



Ahlatıcı Holding bünyesindeki, Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan GoldForce Savunma Sanayi Fabrikası, Happy Place to Work tarafından gerçekleştirilen değerlendirme sonucunda "Türkiye'nin En Mutlu İşyerleri 2026" listesinde yer aldı.

GoldForce'un bu listede yer alması, çalışanların kuruma duyduğu güvenin ve aidiyet duygusunun bir göstergesi olarak değerlendiriliyor ve şirket yönetiminin, ülke için üretim yaparken

çalışanların fikirlerine değer veren, gelişimlerini destekleyen ve kendilerini özgürce ifade edebilecekleri bir çalışma ortamı oluşturmayı önemseyişi vurgulanıyor.

GoldForce'dan yapılan açıklamada da, "Bir işyerini gerçekten özel kılan şey, çalışanlarının kendini değerli hissetmesi ve yaptığı işe anlam katabilmesidir. Bu anlayışla hareket ederek çalışan deneyimini geliştirmeye ve daha iyi bir iş ortamı oluşturmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)

movacity
GAYRİMENKUL

- Gardenya karşı Satılık 3+1 Daire
- Ata 1.Cadde Üzeri Satılık Bakımlı 3+1 Daire
- Bahçelievler Şenyurt da Kiralık 3+1 daire
- Küçük Sanayi sitesinde Satılık 250 m2 dükkan
- Galeriler Sitesinde Satılık Lüks Dükkan
- Binevler de Satılık Havuzlu Lüks 5+1 Müstakil Villa
- Bahabey caddesi üzeri ara kat satılık 2+1 daire
- İbrahimçayırı mevkinde 1377 m2 satılık villa arsası
- Bahçelievler Oba Taksi Cıvanı Kiralık 4+1 Daire
- İlice de Satılık Bakımlı 5+1 Villa
- Kafeler Arkası Boğaziçi bloklarında Satılık Lüks 4+1 daire
- Osmancık Caddesi Üzeri Satılık Bakımlı Dükkan
- Adliye binası civarında 1+1 eşyalı kiralık daire

GAYRİMENKUL DANIŞMANI
Adem DEMİRAY - 0543 328 60 86

ÇORUM HİTİT ORTOPEDİ
Ortopedik Ortez - Protez
Yapım Uygulama Merkezi

Mustafa CULUK
Sorumlu Müdür / Ortez-Prottez Teknikeri

0542 277 29 07
0364 221 77 77
www.corumhititortopedi.com
Kavimler Mh. Dönüşümçü Sk. No: 6/A ÇORUM
(1. Eki Devlet Hastanesi, Yeni İl Sağlık Mh. Karşısı)

İHALE PANOSU... İHALE PANOSU...

29 HAZİRAN 2026

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ -

ENKOLÜÇÜK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Konu : Mikrobiyoloji Platformu Lütifi Makinesinin Satın Alınması
Yer : İleri Uygulama Eğitim ve Araştırma Hastanesi Hastahane Eğitimlik Toplantı Salonu
Adres : Çarşı Mah. İnönü Cad.
Uygun No : 2026/1100927
Sıra : 10.30 Etkin No : 2420842

ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : İhtiyaçlı Alet Hava Yürüdüğü Yemekhane Servis Alanı Projesi Kapsamında Kullanılacak Üzere Malzeme
Yer : Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
Adres : Yemine Mah. Uzunpazar Sk. No: 66
Uygun No : 2026/1071613
Sıra : 10.30 Etkin No : 2420181

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Sanayi ve Yen. Depolama Ünitesi Satın Alınması
Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3
Uygun No : 2026/999677
Sıra : 10.00 Etkin No : 2424107

30 HAZİRAN 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Trafik İşareti ve Levha Malzemeleri Satın Alınması
Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Adres : Kınık Mah. Hacı Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum
Uygun No : 2026/1010420
Sıra : 10.30 Etkin No : 2420174

01 TEMMUZ 2026

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : İleri Uygulama Eğitim ve Araştırma Hastanesi için Üzerlikli Hava Yürüdüğü Kış Hava Yürüdüğü İş
Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3
Uygun No : 2026/1100773
Sıra : 11.00 Etkin No : 2420220

02 TEMMUZ 2026

ÇORUM ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Halk Saha Üzerine Yapılacak
Yer : Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreterlik Toplantı Salonu
Adres : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No: 167 Çorum
Uygun No : 2026/999502
Sıra : 10.30 Etkin No : 2420104

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Tıbbi Üzere Karşılığı Kimyevi Madde ve İlaç Satın Alınması
Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3
Uygun No : 2026/9991789
Sıra : 10.00 Etkin No : 2420182

03 TEMMUZ 2026

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Elma Üzerine Yapılacak
Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3
Uygun No : 2026/102010
Sıra : 11.00 Etkin No : 2420153

04 TEMMUZ 2026

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

YEREL YATIRIM KURUMLARI İHTİTİT ENİVERSİTESİ

Konu : Yemek Hizmeti Alınması
Yer : Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü - Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi
Adres : Kuzey Kampüsü Uğurlu Mah. Çarşı yolu Bld. No:10
Uygun No : 2026/1075865
Sıra : 14.30 Etkin No : 2420175

07 TEMMUZ 2026

ÇORUM ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Elma İşletme Yapılacak
Yer : Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreterlik Toplantı Salonu
Adres : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No: 167 Çorum
Uygun No : 2026/1119989
Sıra : 12.30 Etkin No : 2420129

09 TEMMUZ 2026

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Konu : Açık Alan Spor Alanları ve Çocuk Oyun Alanları Satın Alınması
Yer : Çorum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Adres : Kınık Mah. Hacı Cad. No:22 B Blok Kat:2 Çorum
Uygun No : 2026/1065540
Sıra : 14.30 Etkin No : 2420199

10 TEMMUZ 2026

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Sağlık Bakanlığı Spor Alanları ve Çocuk Oyun Alanları Satın Alınması
Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3
Uygun No : 2026/1057598
Sıra : 10.30 Etkin No : 2420106

13 TEMMUZ 2026

ÇORUM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Konu : Çorlu İlçe Sağlık Kurumları Yenidoğan Üzerine Satın Alınması
Yer : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı İhale Salonu
Adres : Bahçelievler Mah. Çamlık Cd. No:3
Uygun No : 2026/1061916
Sıra : 10.30 Etkin No : 2420101

Arazi yangını itfaiye ekiplerince söndürüldü



Çorum'un Boğazkale ilçesinde çıkan arazi yangını itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Boğazkale yolunda arazide yangın çıktığı ihbarı üzerine bölgeye Sungurlu Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi.

Ekipler, alevlere müdahale ederek yangını söndürdü.

Soğutma çalışmaları sırasında ekipler, yangın alanında bir kaplumbağa bulunduğunu tespit etti.

İtfaiye personeli tarafından suyla temizlenen kaplumbağa, daha sonra yangın alanı dışına bırakıldı. (AA)

Çorum'un Alaca ilçesinde otomobil ile çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı. Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı.

Kaza, Alaca ilçesi Zile karayolu kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Musa G. idaresindeki 07 CİJ 992 plakalı otomobil ile aynı istikamette seyir halinde olan Levent T. yönetimindeki 19 AGB 372 plakalı motosiklet çarpıştı. Kazada

motosiklet sürücüsü yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan ihbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince ilk müdahalesi yapılan yaralı, Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Kaza anı ise güvenlik kameralarına yansıdı. Görüntülerde motosiklet ile otomobilin kavşakta dönüş yapmaya çalıştıkları sırada çarpıştığı görülüyor. (İHA)



Kaza, Alaca ilçesi Zile karayolu kavşağında meydana geldi.

Osmancık'ta Cemevi temeli bugün atılıyor

Çorum'un Osmancık ilçesi'nde Belediye tarafından yaptırılacak olan cemevinin temeli atılacak.

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, MHP Genel Merkezi'nde Genel Sekreter Yardımcısı Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı'yı ziyaret ederek cemevi temeli atma törenine davet etti.

MHP İl Başkan Yardımcısı Ahmet Hattap İmal'ın da hazır bulunduğu ziyaretin ardından MHP Mesleki ve Sivil Toplum Kuruluşları ile ilişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım,

Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Edip Semih Yalçın'ı da ziyaret eden

Ahmet Gelgör, hem bugün (27 Haziran 2026 Cumartesi günü) yapılacak olan ilçe kongre-

sine hem de cemevi temeli atma törenine davetiyelerini sundu. (Volkan SINAYUÇ)



MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, Osmancık heyetini makamında kabul etti.



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

SATIŞ SALONUNDA GERÇEKLEŞEN GÜNLÜK FİYAT BÜLTENİ

Akkent Mh. 1. Gimat Sk. Ticaret Borsası Kompleksi ÇORUM

Tel: 0364 224 09 50 - 0364 224 76 37 - 0364 224 25 68 Fax: 0364 212 46 70

(26.06.2026)

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaaj	İşlem Adet
EMERKİ İK RUĞAY	413,270	413,750	413,500	19.000	3
ARPA	410,810	411,000	410,905	202.500	14
STANDART UN	110,540	110,540	110,540	8.000	1
				Toplam Tonaaj :	229.500
				İstatistik İşlem Adet :	18

ÇORUM HABER

siyasi bağımsız gazete

27 HAZİRAN 2026 CUMARTESİ
YIL: 41 - SAYI: 12170

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜREKLİ YAYIN
PAZAR DIŞINDA HERGÜN ÇIKAR

YAYIMLAYAN:

Baytaş Basım Yayımları ve Ticaret A.Ş.
adına Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan ÖZSARAÇOĞLU

İMTİYAZ SAHİBİ: Hülya YOLYAPAR

KURUCUSU, BAŞYAZARI
ve ŞİRKET GENEL MÜDÜRÜ:
Mehmet YOLYAPAR

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:

Taner ŞİMŞEK

HABER MÜDÜRÜ: **Volkan SINAYUÇ**
SPOR MÜDÜRÜ: **Hüseyin AŞKIN**

SAYFA DÜZENİ:

ÇORUM HABER TESİSLERİ

YÖNETİM YERİ:

2. Gazi Sk. 4/E 19200 ÇORUM

Santral (Tel & Faks): (0364) 213 34 00

Halkla İlişkiler: 213 79 81

BASKI:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş. - Saray Osmangazi Mh.
Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar - ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

DAĞITIM:

Çağrı Dağıtım - Ahmet Şener
(Türkuvaş Dağıtım)

GAZETE SATIŞ FİYATI: 7 TL (KDV Dahil)

ABONE: Kent içi: Yıllık 1750, 6 Aylık 900 TL

Yurt içi: Yıllık 2000, 6 Aylık 1100 TL

Yurt dışı: Yıllık 300 Euro

E-TEBLİGAT ADRESİ (UETS):

25999-04879-64635

KURUMSAL E-POSTA

iletisim@corumhaber.net

haber@corumhaber.net

Özel ilan-reklam:(Sütun/Cm) 40 TL+ KDV
Vefat, teşekkür kutlama vb. mesajlar (4 sütun/10 cm. makru): 500 TL
Toplantı ilanları (makru): 1000 TL
Satılık, yitlik, eleman arama vb. ilanları (2 sütun/5 cm. makru): 200 TL
Tam sayfa ilan-reklam: 4000 TL (Yarım sayfa 2000 TL, çeyrek 1000 TL)
Tam sayfa renkli ilan-reklam: 7000 TL (Yarım sayfa 3500 TL, çeyrek 1800 TL)



Dünya yıldızının şifresi çözüldü!

Tarihinde ilk kez Süper Lig'de mücadele etmeye hazırlanan Arca Çorum FK, transfer piyasasında ses getirecek bir hamleyle hazırlanıyor. Kırmızı-Siyahlı ekibin, Avrupa futbolunun en önemli golcülerinden biri olarak gösterilen Pierre-Emerick Aubameyang ile anlaşma sağladığı iddiası gündeme bomba gibi düştü.

Çorum FK'nın daha önce Türkiye'de forma giymemiş, ancak Avrupa'da önemli başarılarla imza atmış dünyaca ün-

lü bir yıldızla anlaşmaya vardığı yönündeki gelişmeler taraftarlar arasında büyük merak uyandırmıştı. Edinilen son bilgilere göre bu gizemli ismin, Fransız ekibi Marsilya'nın Gabonlu

golcüsü Pierre-Emerick Aubameyang olduğu öne sürüldü. Oyuncunun halen Marsilya ile sözleşmesi bulunuyor.

İMZALAR PEŞ PEŞE
Öte yandan Arca Ço-

rum FK'da transfer hareketliliğinin önümüzdeki günlerde hız kazanması bekleniyor. 3 Temmuz'da Düzce Topuk Yaylası'nda sezon öncesi kampına başlayacak olan Kırmızı-Siyahlılar-

da, 29 Haziran Pazartesi gününden itibaren yeni transferlerin peş peşe resmi sözleşmeye imza atmasının beklendiği öğrenildi. (Rifat KARA)

Pierre-Emerick Aubameyang'a Beşiktaş, Fenerbahçe ve Trabzonspor'un da talip olduğu belirtildi.



İbrahim Şehic



Joseph Attamah



Ferhat Yazgan

Sarıyer, Çorum FK'lı futbolcuların peşinde

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi takımlarından Sarıyer'in Arca Çorum FK'dan 3 futbolcuyu kadrosuna katmak istediği belirtildi.

Geçen sezonun ara transfer döneminde Arca Çorum FK'dan Sarıyer'e kiralık verilen Nijeryalı golcü Emeka Eze, gösterdiği başarılı performansla İstanbul ekibinin ligde kalmasına büyük katkı sağlarken, yeni sezonda da mavı-beyazlı takımda kalması için görüşmelerin olumlu yönde devam ettiği belirtildi. Eze, Sarıyer



Emeka Eze

formasıyla 16 maçta 5 gol atıp 1 de asist yaptı. Sarıyer'in, Eze'nin yanı sıra Arca Çorum FK'dan Bosna Hersekli kaleci İbrahim Şehic, Ganalı stoper Joseph Attamah, orta saha



Danijel Aleksic

oyuncusu Ferhat Yazgan ve Sırp 10 numara Danijel Aleksic'i de kadrosuna katmak istediği ve görüşmelerde önemli mesafe katıldığı belirtildi. (Hüseyin AŞKIN)

"Nereye gidersem gideyim Çorum hep kalbimde olacak"

Arca Çorum FK'nın yollarını ayırdığı futbolculardan Kerem Kalafat, yayınladığı veda mesajında "nereye gidersem gideyim; Çorum şehrinin sıcaklığı, sokaklarındaki kırmızı-siyah sevdâ ve aramızdaki o güçlü duygusal bağ kalbimin en özel köşesinde yaşamaya devam edecek" ifadelerini kullandı.

Deneyimli sağ bek kendi sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada; "Bu formayı sırtıma geçirdiğim ilk günden beri bana sadece bir futbolcu değil, bu şehrin öz evladı olduğumu hissettirdiniz. Sahaya her adım attığımda, tribünlerdeki o bitmek tükenmek bilmeyen coşkunuz ve kapten gelen desteğinizin en büyük itici gücüm oldu.

Buraya gelirken hepimizin inandığı ortak bir hayal vardı. Şimdi aranızdan ayrılırken, o hayali gerçeğe dönüştürmüş ve şampiyonluk kupasını bu şehre getirmiş olmanın eşsiz gururunu yaşıyorum. Verdiğimiz sözü tutmak ve o kupanın sizin tutkulu yüreklerinizde yükseldiğini görmek, kariyerimin en unutulmaz anılarından biri olarak kalacak.

Kariyerimde yeni bir sayfa açma vakti geldi. Ancak nereye gidersem gideyim; Çorum şehrinin sıcaklığı, sokaklarındaki kırmızı-siyah sevdâ ve aramızdaki o güçlü duygusal bağ kalbimin en özel köşesinde yaşamaya devam edecek.

Bu zafer yürüyüşünde omuz omuza mücadele ettiğim takım arkadaşlarıma, hocalarıma, yönetimimize ve en büyük teşekkürü hak eden siz eşsiz Çorum FK taraftarına minnettarım.

O kupa size çok yakıştı. Hoşça kalın şampiyon şehrin güzel insanları, hakkınızı helal edin! (Hüseyin AŞKIN)



Mert Aktaş imzaladı

Geçtiğimiz günlerde 2.Lig takımlarından Güzide Gebtespor'la prensip anlaşmasına varan Arca Çorum FK'lı futbolcu Mert Aktaş, Kocaeli temsilcisi ile 1 sezonluk kiralık sözleşme imzaladı.

Arca Çorum FK ile 30 Haziran 2028'e kadar sözleşmesi bulunan 23 yaşındaki golcü futbolcu, geçtiğimiz sezona 2.Lig ekibi Ankara Demirspor'da başlarken, ara dönemde sözleşmesi feshedildi.

Mert Aktaş, Ankara Demirspor'da 12 maçta 971 dakika süre alırken, 6 gol attı. (Hüseyin AŞKIN)

Çaykur Rize'de sol bek transferi

Arca Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Çaykur Rizespor, Fransa Lig 2 ekibi Bastia'dan Fas asıllı 22 yaşındaki Fransız sol bek Zakaria Ariss'ı kadrosuna kattı.

Çaykur Rizespor'la 4 yıllık sözleşme imzalayan Zakaria Ariss, biten sezonda Fransız ekibiyle 33 maçta 2.761 dakika süre alırken, 1 gol-1 asistlik skor performansı sergiledi. (Hüseyin AŞKIN)



Zakaria Ariss



TASKK Genel Başkan Aydın ASKF'nin toplantısına katıldı

Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) Genel Başkanı Şener Aydın, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.

Çorum ASKF Yönetimi, aylık olağan toplantısını önceki akşam gerçekleştirdi. Ferhat Arıcı başkanlığında yapılan ve tüm yönetim kurulu üyelerinin hazır bulunduğu toplantıya TASKK Genel Başkanı Şener Aydın da katıldı.

Basına kapalı olarak gerçekleştirilen toplantı ile ilgili ASKF'den yapılan açıklamada, "Toplantıda; ilimizde amatör sporun gelişimine yönelik yürütü-

len çalışmalar değerlendirilirken, kulüplerimizin talep ve beklentileri, devam eden organizasyonlar ile önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek projeler hakkında kapsamlı istişarelerde bulunuldu.

Çorum'da amatör sporun daha güçlü bir yapıya kavuşması, spor kulüplerimizin desteklenmesi ve gençlerimizin spora erişiminin artırılması adına birlik ve beraberlik içerisinde çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz.

Amatör spora değer katan tüm kulüplerimiz için durmadan çalışmaya devam ediyoruz" ifadeleri kullanıldı. (Hüseyin AŞKIN)

Vargeloğlu'ndan bronz madalya!

Sivas'ta düzenlenen U17 Yeşilay Türkiye Kupası Güreş Şampiyonasında heyecan grekoromen stil müsabakalarıyla tamamlandı. Çorumlu güreşçiler serbest stilde 4 madalya kazanırken, grekoromende ise Ömer Vargeloğlu kürsüye çıktı.

Taha Akgül Spor Salonu'nda gerçekleştirilen şampiyonada, 55 kiloda mücadele eden Çorum Belediye Spor Kulübü güreşçisi Ömer Vargeloğlu, şampiyonluk yansını kaybettikten sonra çıktığı madalya müsabakasını kazaarak Türkiye üçüncüsü oldu ve şampiyonayı

bronz madalya ile tamamladı.

Serbest stilde ise 55 kiloda Gaziantep Şahinbey Belediyespor adına mindere çıkan Çorumlu güreşçi Yusuf Eren Koçak ve 60 kiloda Ankara İlbank Spor Kulübü adına mücadele eden Muhammed Odabaşı şampiyon, 60 kiloda Çorum Belediye Spor Kulübü güreşçisi Mehmet Ali Boyraz ikinci, 71 kiloda, Gaziantep Şahinbey Belediye adına mücadele eden Çorumlu güreşçi Talha Mert Özboyacı ise Türkiye üçüncüsü olmuşlardı. (Hüseyin AŞKIN)



Ömer Vargeloğlu'nun üçüncü olduğu 55 kiloda dereceye giren güreşçiler ve antrenörleri ödül töreninde...

GOL: Dk.48 M



Vali Ali Çalgan, vatandaşların can ve mal güvenliğinin korunmasına katkı sunan özel güvenlik görevlilerinin haftasını tebrik etti.

Özel Güvenlik Haftası

Özel Güvenlik Haftası etkinlikleri kapsamında İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, polis ve özel güvenlik personelinden oluşan heyetle birlikte Vali Ali Çalgan'ı makamında ziyaret etti.

Vali Çalgan, vatandaşların can ve mal güvenliğinin korunmasına katkı sunan özel güvenlik görevlilerinin Özel Güvenlik Haftası'nı kutlayarak, görevlerini büyük bir özveri ve sorumluluk bilinciyle yerine getiren tüm personele teşekkür etti. (Haber Merkezi)

"Geleceğin Altın Gençleri" karne heyecanı yaşadı



Ateş Ahlatcı, öğrencilere hitaben konuştu.

● Ahlatcı Holding'e ait Ahlatcı Metal Rafineri bünyesinde meslek lisesi derslerini ve teorik-pratik kuyumculuk öğretimini sürdüren "Geleceğin Altın Gençleri", Rafineri'de düzenlenen törenle yılsonu karnelerini aldılar.

● Törende konuşan Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ateş Ahlatcı, modern teknoloji ile tanışan ve çok önemli bir meslek edinme yolunda olan gençlerin, aynı zamanda iş disiplini, sorumluluk bilinci ve üretim kültürü kazandıklarını, gösterdikleri üstün performansla da kendilerine güvenenleri mahcup etmediklerini söyledi. (Haber Merkezi)



Ahlatcı Kuyumculuk Mesleki Eğitim Merkezi'nde karne töreninden...



Ahmet Ahlatcı'nın eşi Sibel Ahlatcı bir öğrenci ile...



Anne-oğul; Sibel ve Ateş Ahlatcı, bir grup öğrenciyle...

Çorum FK Avrupa'da büyük destek görüyor

● Köln'de yaşayan Avrupa Çorumlular Derneği Başkanı Selahattin Toprakçı, yine Avrupa'dan Merzifonlu Yalçın Bayraktar ve Hüseyin Gürdoğan ile birlikte dün gazetemizi ziyaret ederek dostu Mehmet Yolpar'la özlem giderdi.

● Çorum FK'nın Süper Lig'e yükselmesinin yalnızca Çorumluları değil, Avrupa'da yaşayan Anadolu insanlarının pek çoğunu mutlu ettiğini belirten Toprakçı, "Çorum Futbol Kulübümüzün artık Avrupa'da güçlü bir taraftar kitlesi var. Başta Çorum'un komşusu olan şehirlerin, Amasya'nın, Merzifon'un insanları bütün kalpleriyle yanımızdalar" diye konuştu. (Taner ŞİMŞEK)



Hatice Külcü'nün anaokulu bugün törenle hizmete giriyor

● 22. Dönem Çorum Milletvekili ve 2009-2018 yılları arasında Çorum Belediye Başkanı olan Av. Muzaffer Külcü'nün kimya öğretmeni eşi Hatice Külcü'nün sahibi olduğu Bilge Çocuk Montessori Anaokulu, bugün saat 14.00'de Buhaevler Mahallesi Bışkek Caddesi'nde törenle hizmete açılacak.



Hatice - Muzaffer Külcü çifti.

● "Din Sosyolojisi" alanında yüksek lisans sahibi olan ve eşinin Belediye Başkanlığı döneminde kadınların istihdamı ve sosyal hayata katılmaları konusunda öncülük görevini üstlenmiş bulunan Hatice Külcü, "Okul öncesi eğitimde yeri bir dönem" iddiasıyla eğitim kurumu işletmeciliğine adım atacak. (Aliye ÖNCEL)



Çorum Dernekleri Federasyonu yönetiminden Zeki Gül'e ziyaret

Ankara'da faaliyet gösteren Çorum Dernekleri Federasyonu Başkanı Hayri Çağır ile Yönetim Kurulu üyeleri, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Danışmanı, önceki Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül'ü ziyaret ederek sohbet ettiler. (Haber Merkezi)